Nissan Patrol (6, Y62, c 2010-2024 rr.; 5.6-405 n.c.-7AKI1I1,

4.0-275 n.c.-7AKIM; ¢ sawwmToun KIIM vn pasparovHon KIl)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1808 CARBON

Installation instruction

1 2 3 4

24 25 26 27

28

31

32 33 34

35 36 37 38 39 40 41 42 43

KpenneHue 6anku:

1,9 - ranku M10
2,8,11,12 - wanbsl 10x30
3,7 - nnactuHbl 30x90
4.6 - lUnunbka
M10 L62 H38
5 - 6anka
10,13 - 6ontbl M10x30

KpenneHnue nepeaHeit yactu
3alMThl ABUraTens:

22 - nnactuHa M10 L98x20
23-nnactnHa M10 L123x20
36,41 - wanbsl 10x30
37,40 - 6ontbl M10x30
39,42 - 6onTbl M8x30 (ans
KpenneHusi LUTaTHOro
MEeTanI4YeCcKoro nblfibHUKA)
38,43 - lwanbsl 8x24

KpenneHue 3agHen Yactu
3aWwmThl ABUraTens:

18-nnaHka-kproyok M10 L33
19-nnaHka-kptoyok M10 L25
17,20-winunbka M10 L70x40
16,21- rankn M10 S22 H10
BbICOKME
32,35-wanbbl 10x30
33,34- rankun M10

KpenneHue
3awuTbl KIMM:
14-nnaHKa-Kpo4oK
M10 L140
15-nnaHKa-KpyoK
M10 L220
5-6anka
25,27,29,31-wa1ibbl
10x30
24,26-60onTtbl M10x30
28,30-60onTtbl M10x40

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He 0oJtee 2,5 Krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpereka U MOHTAXKE 3alIUThl HACTOSTEIbHO PEKOMEH Ty ETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




Nissan Patrol (6, Y62, c 2010-2024 rr.; 5.6-405 n.c.-7AKI1r1, 4.0-
275 n.c.-7AKI1MM; ¢ 3awuTtoun KIINM n pazparoyuHoin KI)

1. Ilepen ycTaHOBKO¥ 3aIIUT BHIBEPHYTH 33HHE OOJITHI KPEIJICHUS IITATHOTO METAJUTMUECKOTO
IBUTFHUKA, 9YTOOBI 3aBECTH 3aIINUTY, IEPEAHUE OONTHI KPETUICHHUS BLIIbHIUKA OCITAOUTh.
2. YCTaHOBUTD KPEIJICHUS 3aILUTHI IBUTaTEs.
3. YCTaHOBUTH 3alIUTY ABUTATENs (HE OOTATHBAsS TOUEK KPEIUICHUS) TaK, YTOOBI EpeTHss
KPOMKa 3aIUThl HAXOIUJIACh MEXKAY IMITATHBIM METANIMYSCKUM MBUILHUKOM U OAJIKOH.

MecTa ycTaHOBKHM 3aHMX KPEIUICHUH 3alMThl Aurartens.  OO0e riaHKHM-Kprovok (11o3.18,19,
« e\ pasHbIe 10 JJTUHE) 3aBOJIATCS CO
CTOPOHBI ABUTATENS, B HUX

BKPYUYHBAIOTCS IIMUIbKA

(1103.17,20) KopoTKO pe3b00ii u

(bUKCUPYIOTCS BBICOKOM TaliKoit
1mo3.16,21).

Mecra ycTaHOBKHM NIEPEIHUX KPETJICHUH 3alUThI
neuratess. [locne ycTaHOBKY 3alTUT 3aHSS1 YacTh
METaJUIMYECKOro MbUIbHUKAa MOHTUPYETCS Ha IITaTHBIC
MecTa (BbIIeNIEHO NpIMOoyrojasHuKamMu) 6onramu M8x30.

4. YcTaHOBUTD Oanky KperuieHus 3aaHeil yactu | 7. OOTAHYTh BCE TOUKH KpPEIJICHUsSI OaIKU U
3amuThl KIIII, He 00TsATHBast TOUEK KpEIIeHHUs. 3aILHT.
[nunbku (103.4,6) 3aBOAATCSA B OTBEPCTHUS B 8. OOTAHYTH TOUKH KPEIJICHUS IITaTHOTO
ame B cOope ¢ miactuHamu (1103.3,7). METaJUINYECKOrO MbUIbHUKA.
NG 3aiuTa Ha aBTOMOOUIIE.

5. YCTaHOBUTH KPEIUICHUS CPEAHEN YaCTH
3amuthl KIIIT (mnanku-kprodok no3.14,15
pa3HbIE O JJINHE).

6. YcranoButh 3auuty KIIII tak, 4To0Os! ee
nepeHssl KpOMKa OKa3anach MEXIy 3alUTON
IBUTATENS 1 OAJIKOW aBTOMOOMIIS.




